



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

P.O. No. **058603**

Page 1 of 3

This PO number must appear on all papers, invoices, packing list and correspondence.

PURCHASE ORDER

TO: **MUSH ENTERPRISES,**
Blk 3 Lot 15 Glendale Res. Tindalo St., Sta. Clara,
Sta. Maria, Bulacan
Tel. No. 0917-3200627

DATE:
October 28, 2022

PD NO.:
SHB220808- RGRC328(SHB2,

DELIVERY PERIOD: **WITHIN 20 cal., DAYS**
FROM DATE OF RECEIPT OF THIS ORDER

TERMS: **WITHIN 30 DAYS UPON DELIVERY AND ACCEPTANCE**
OF THE GOODS AND DOCUMENTS TO SUPPORT PAYMENT
(ANNEX "A").

DELIVERY POINT: MRMD, Brgy. Buli, Muntinlupa City c/o Property
Custodian,

REQUISITIONER: MRMD c/o L. B. Carreon

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
S/D OF ENDMIL, SLEEVES AND CHUCK DRILL					
HO-MRM22-006, 4301002 MANUFACTURING SERVICES DIVISION					
1	1	ENDMILL. 3mm dia. 4 flute. 6mm shank. 8mm min. usable length; 57mm min over all length (AOL). BRAND: SECO JSE514030F2C.0Z4 SIRA (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	3.00 PC	1,848.17	5,544.51
2	2	ENDMILL. 4mm dia. 4 flute. 6mm shank; 12mm usable length; 57 mm AOL. BRAND: SECO JSE514040F2C.0Z4 SIRA (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	3.00 PC	1,848.17	5,544.51
3	3	ENDMILL. 5mm dia. 4 flute. 6mm shank. 13mm min. usable length; 57 mm AOL. BRAND: SECO JSE514050F2C.0Z4 SIRA (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	3.00 PC	1,848.17	5,544.51
4	4	ENDMILL. 6mm dia. 4 flute. 6mm shank. 13mm min. usable length; 57mm AOL. BRAND: SECO JSE514060D2C.0Z4 SIRA (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	4.00 PC	2,217.60	8,870.40
				Subtotal..... P	25,503.93
				BALANCE BROUGHT FORWARD (PAGE 2)	117,305.59
				TOTAL AMOUNT (VAT INCLUDED)	142,809.51,
					XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
					PESOS : ONE HUNDRED FORTY TWO THOUSAND EIGHT HUNDRED NINE AND 5/100 ONLY
<p>The following documents shall constitute as integral part of this transaction, to wit:</p> <ol style="list-style-type: none"> Quotation dated September 19, 2022, HO-MRM22-006 dated March 10, 2022, Reference <p>Note: with three (3) months warranty,</p> <p style="text-align: center;">SH</p>					

THIS ORDER IS SUBJECT TO THE TERMS & CONDITIONS PRINTED AT THE BACK HEREOF:

<p>CC GL OE WO JO</p> <p>4301002 09247 P 142,809.51</p> <p>FUNDS AVAILABLE</p> <p><i>[Signature]</i></p>	<p>Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad</p> <p>BY: <i>[Signature]</i> LARRY L. SABELINA Vice President, SPUG</p> <p>AUTHORIZED SIGNATURE</p>	<p>Please signify your acceptance and agreement with this P.O. by signing below:</p> <p>CONFORME: <i>[Signature]</i></p> <p>POSITION: <i>[Signature]</i></p> <p>DATE: <i>[Signature]</i></p>
--	--	--

NATIONAL POWER CORPORATION
G/F Building 1
BIR Road corner Quezon Avenue, Diliman
1100 Quezon City, PHILIPPINES

MSSPD - LOGISTICS DEPARTMENT
FAX NOS.: 8921-6048 / 8921-2468
Email: msspd@napocor.gov.ph

TEL. NOS.
8921-3541 to 80
8924-5494 / 5434 / 5284 / 5465

REVISED
NOVEMBER 2020

OCBS' COPY
1000058603 RSC



REPUBLIKA NG PILIPINAS
Pambansang Korporasyon Sa Elektrisidad
(NATIONAL POWER CORPORATION)

P.O. No.

Page 2 of 2

This PO number must appear on all papers, invoices, packing lists and correspondence.

PURCHASE ORDER

TO: MUSH ENTERPRISES
BIK 3 Lot 15 Glendale Res. Tindalo St., Sta. Clara,
Sta. Maria, Bulacan
Tel. No. 0917-3200627

DATE:
October 28, 2022

PD NO.:
SHB220808- RGRC328(SHB)

PO ITEM NO.	PR NO./ ITEM NO.	DESCRIPTION	QTY/UNIT OF MEAS	UNIT PRICE	AMOUNT
		S/D OF ENDMIL, SLEEVES AND CHUCK DRILL			
	<u>HO-MRM22-006</u>	4301002 MANUFACTURING SERVICES DIVISION			
5	5	ENDMILL 8 mm dia, 4 flutes, 8mm Shank, 12mm usable length, 32mm A/C, BRAND: SECO (SET 410002) 024 SIRA (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	3 DS	2732.00	8,319.00
6	7	ENDMILL 10 mm dia, 4 flutes, 8mm Shank, 22mm usable length, 42mm A/C, BRAND: SECO (SET 410002) 024 SIRA (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	3 DS	3055.20	9,150.60
7	8	ENDMILL 12 mm dia, 4 flutes, 8mm Shank, 22mm usable length, 42mm A/C, BRAND: SECO (SET 410002) 024 SIRA (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	3 DS	6450.00	19,353.60
8	9	ENDMILL 18 mm dia, 4 flutes, 8mm Shank, 22mm usable length, 52mm A/C, BRAND: SECO (SET 410002) 024 SIRA (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	2 DS	9026.66	18,053.32
9	10	SLEEVE SIZE 7/8 DIA x 1 1/2 x 1 1/4, MORSE TAPER (MT), BRAND: SPOWA MTA5-MTA4 (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	3 PS	1325.00	3,975.00
10	11	SLEEVE SIZE 1 1/8 DIA x 1 1/2 x 1 1/4, MORSE TAPER (MT), BRAND: SPOWA MTA4-MTA3 (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	4 PS	640.00	2,560.00
11	12	SLEEVE SIZE 1 1/4 DIA x 1 1/2 x 1 1/4, MORSE TAPER (MT), BRAND: SPOWA MTA3-MTA2 (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	2 PS	445.00	890.00
12	13	CHUCK DRILL COMPLETE WITH CHUCK ARBOR 3 IT-6 MT2 BRAND: JACOB/SHAWA DRILL CHUCK WITH CHUCK ARBOR (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	1 SET	27000.00	27,000.00
13	14	CHUCK DRILL COMPLETE WITH CHUCK ARBOR 4 IT-6 MT3 BRAND: JACOB/SHAWA DRILL CHUCK WITH CHUCK ARBOR (SEE ATTACHED QUOTATION FOR DETAILS)	1 SET	28000.00	28,000.00
		Subtotal.....			117,305.58

"Shopping Under Section 52.1(B)"

Handwritten signatures and initials